

Katowice, dnia 22.04.2020 r.

Nr referencyjny: 1/3/2020/VPG

Wyjaśnienia: 003a

Do Wykonawców zainteresowanych
udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla SSE w gminie Ujazd”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 1/3/2020/VPG.

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. z siedzibą w Katowicach udziela na podstawie Instrukcji dla Wykonawców oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej SA. odpowiedzi na następujące pytania do IDW:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu płatności na dwie transze:

- jedną po złożeniu **kompletnej** dokumentacji projektowej do pozwolenia na budowę,
- drugą po przekazaniu kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź: Zarząd KSSE S.A. wyraził zgodę na zmianę umów Część I i II w § 7 ust. 3, 4, 6, i 7 w zakresie sposobu płatności wg poniższego zapisu w umowach.

Treść zmieniona:

§ 7

.....

3. Zamawiający przewiduje możliwość fakturowania częściowego za wykonane prace w dwóch transzach. Pierwsza transza płatna w wysokości **40%** wynagrodzenia ryczałtowego po złożeniu kompletnej dokumentacji projektowej do pozwolenia na budowę. Druga transza płatna w wysokości **60%** wynagrodzenia ryczałtowego po przekazaniu kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę Zamawiającemu.
4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie **w dwóch transzach** po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy **zgodnie z ust. 3**, na podstawie podpisanych przez strony protokołów.

.....

6. Faktury należy wystawić na: Katowicka SSE S.A., ul. Wojewódzka 42 Katowice 40-026, NIP: 954-13-00-712
7. Podstawą wystawienia faktur jest podpisanie przez strony protokołów zgodnie z ust. 3. Faktury wystawione bezpodstawnie lub nieprawidłowo zostaną zwrócone Wykonawcy.

.....

Pytanie 2: W związku z brakiem realizacji w ostatnich 5-ciu latach tematów związanych z budową oczyszczalni o przepustowości > 1000 m³/d, czy Zamawiający dopuszcza:

- przedłożenie referencji z ostatnich 10-ciu lat,
- przedłożenia referencji z oczyszczalni o przepustowości > 600 m³/d.

Odpowiedź: Zarząd KSSE S.A. nie wyraził zgody na powyższe zmiany w zapisach SIWZ do przedmiotowego zadania

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.